

# Holms Invest Fjerritslev ApS

Øslevvej 63, Øslev, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 93 67 99

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

---

Jakob Lundtoft Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Holms Invest Fjerritslev ApS Øslevvej 63 Øslev 9690 Fjerritslev  Telefon: 98211061 E-mail: ovekirsten@gmail.com  CVR-nr.: 31 93 67 99 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Ove Holm Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>122.037</b>	<b>53.291</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.314	-33.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.723</b>	<b>19.591</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.733	-60.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.992</b>	<b>-40.932</b>
Skat af årets resultat	-14.388	0
<b>Årets resultat</b>	<b>22.604</b>	<b>-40.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.604	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.604</b>	<b>-40.932</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.493.204	1.480.216
Materielle anlægsaktiver i alt	1.493.204	1.480.216
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.493.204</b>	<b>1.480.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Periodeafgrænsningsposter	2.945	2.887
Tilgodehavender i alt	2.945	5.887
Likvide beholdninger	0	21.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.945</b>	<b>26.989</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.496.149</b>	<b>1.507.205</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	8.646	-13.958
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>258.646</b>	<b>236.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	680.993	698.834
Kreditinstitutter i øvrigt	188.965	201.754
Gæld til pengeinstitutter	221.226	232.932
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.184	1.133.520
2 Kortfristet del af langfristet gæld	44.800	44.700
Gæld til pengeinstitutter	34.931	38.743
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.700	41.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	12.388	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.319	137.643
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.237.503</b>	<b>1.271.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.496.149</b>	<b>1.507.205</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	250.000	26.974	276.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.932	-40.932
Egenkapital 1. juli 2018	250.000	-13.958	236.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.604	22.604
	<b>250.000</b>	<b>8.646</b>	<b>258.646</b>

## Noter

	2018/19	2017/18		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	47.733	60.523		
	<b>47.733</b>	<b>60.523</b>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2019</b>	<b>30/6 2019</b>
Gæld til realkreditinstitutter	699.993	19.000	680.993	636.000
Kreditinstitutter i øvrigt	201.765	12.800	188.965	136.000
Gæld til pengeinstitutter	234.226	13.000	221.226	164.000
	<b>1.135.984</b>	<b>44.800</b>	<b>1.091.184</b>	<b>936.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.260 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt kreditinstitutter i øvrigt. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019 udgør 233 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt kreditinstitutter i øvrigt. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.260 t.kr.
